

Investitor
Obiect

OOO
Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni (Etapa I)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-7
Bloc administrativ. Iluminatul electric interior (marca 2-IEI)
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric				
1	08-03-573-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			205,590 182,490
	1	Muncitor	h-om	2,3700	77,00	182,490
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	48,00	4,800
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	65,00	14,300
2	08-03-575-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			87,200 86,240
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	48,00	0,960
3	11-02-001-01 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (шины)	buc			79,310 79,310
	1	Muncitor	h-om	1,0300	77,00	79,310
		1.2. Echipament pentru iluminare				
4	08-03-594-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			14 815,947 6 776,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	77,00	6 776,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	38,00	7 752,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	203,947
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	30,00	84,000
5	08-02-144-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2 (блок аварийного питания)	100 buc			1 001,000 1 001,000
	1	Muncitor	h-om	13,0000	77,00	1 001,000
6	pret п. K=1,000	Corp de iluminat, ALS.OPL UNILED 2300лм 1x33, IP54, потолочный	buc			1 720,000 0,000
	8558822	Corp de iluminat, ALS.OPL UNILED 2300лм 1x33, IP54, потолочный (https://www.ltcompany.com/ru/products/types/commercial-luminaires/damp-proof/als-opl-uni-led/als-opl-uni-led-600x200-4000k/)	buc	1,0000	1 720,00	1 720,000
7	pret п. K=1,000	Corp de iluminat, ARCTIC.OPL ECOLED 4850лм 1x17, IP65, потолочный	buc			2 940,000 0,000
	445585220	Corp de iluminat, ARCTIC.OPL ECOLED 4850лм	buc	1,0000	2 940,00	2 940,000

1	2	3	4	5	6	7
		1x17, IP65, потолочный (https://www.ltcompany.com/ru/products/types/industrial-luminaires/up-to-5-meters/arctic-opl-eco-led/arctic-opl-eco-led-1200-5000k/)				
8	pret п. K=1,000	Corp de iluminat, Сфера МК-АО-П220-Н-К 3,5Вт, IP65, потолочный взрывозащищенный	buc			8 950,000 0,000
	99225599	Corp de iluminat, Сфера МК-АО-П220-Н-К 3,5Вт, IP65, потолочный взрывозащищенный (https://rs24.ru/product/2268870)	buc	1,0000	8 950,00	8 950,000
9	pret п. K=1,000	Corp de iluminat, К.LED/2,5 850лм 1x12, IP54, настенный	buc			1 100,000 0,000
	775588777	Corp de iluminat, К.LED/2,5 850лм 1x12, IP54, настенный (https://www.ltcompany.com/ru/products/types/commercial-luminaires/wall-and-batten-luminaires/k-led/k-led-200-4000k/)	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
10	pret п. K=1,000	Corp de iluminat, ELP-57-A-LED 1x3,5, IP65, пылевлагозащищенный светодиодный с LED модулем, с опаловым рассеивателем, с блоком питания	buc			300,000 0,000
	119955	Corp de iluminat, ELP-57-A-LED 1x3,5, IP65, пылевлагозащищенный светодиодный с LED модулем, с опаловым рассеивателем, с блоком питания	buc	1,0000	300,00	300,000
		1.3. Cablu				
11	08-02-412-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			662,013 605,220
	1	Muncitor	h-om	7,8600	77,00	605,220
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,989
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,004
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
12	pret п. K=1,000	Cablu BBГнг(A)-LS 3x1,5mm2	m			13,000 0,000
	9999995	Cablu BBГнг(A)-LS 3x1,5mm2	m	1,0000	13,00	13,000
13	pret п. K=1,000	Cablu BBГнг(A)-LS 3x2,5mm2	m			19,800 0,000
	773355	Cablu BBГнг(A)-LS 3x2,5mm2	m	1,0000	19,80	19,800
14	pret п. K=1,000	Cablu BBГнг(A)-LS 4x1,5mm2	m			17,300 0,000
	115599	Cablu BBГнг(A)-LS 4x1,5mm2	m	1,0000	17,30	17,300
		1.4. Materiale				
15	08-02-397-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			991,120 823,900
	1	Muncitor	h-om	10,7000	77,00	823,900
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	48,00	59,520
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	100,00	30,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,700
16	pret п. K=1,000	Профиль монтажный С - образный, К108	buc			190,000 0,000
	8522585	Профиль монтажный С - образный, К108 2000x40x20	buc	1,0000	190,00	190,000
17	08-02-409-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 585,350 1 832,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	77,00	1 832,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	63,00	844,200

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	11,00	19,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	186,00	502,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,400
18	pret п. K=1,000	Teava din PVC D25 mm pentru cabluri electrice	m			10,000 0,000
	456321	Teava din PVC D25 mm pentru cabluri electrice	m	1,0000	10,00	10,000
19	pret п. K=1,000	Cutie pentru instalarea prizelor si intrerupatoarelor Y197	buc			4,000 0,000
	852147	Cutie pentru instalarea prizelor si intrerupatoarelor Y197	buc	1,0000	4,00	4,000
20	pret п. K=1,000	Cutie KOP74	buc			24,200 0,000
	963258	Cutie KOP74	buc	1,0000	24,20	24,200
21	08-03-603-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25, 220/12В)	buc			863,210 110,110
	1	Muncitor	h-om	1,4300	77,00	110,110
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	100,00	4,000
	528674	ЯТП-0,25, 220/12В	buc		740,00	740,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,100
22	08-03-591-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (10A, 220В IP54 EVV10-021-10-5)	100 buc			7 698,000 3 041,500
	1	Muncitor	h-om	39,5000	77,00	3 041,500
	459321	Выключатель 1 кл. 10А, 220В IP54 EVV10-021-10-5	buc		43,20	4 320,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	100,00	10,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
23	08-03-591-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (10A, 220В IP54 EVV10-021-10-5)	100 buc			8 629,300 3 380,300
	1	Muncitor	h-om	43,9000	77,00	3 380,300
	448484848	Выключатель 2 кл. 10А, 220В IP54 EVV10-021-10-5	buc		48,20	4 820,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
24	08-01-087-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Constructii metalice	t			34 142,000 4 789,400
	1	Muncitor	h-om	62,2000	77,00	4 789,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	48,00	1 296,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	25 000,00	25 000,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	186,00	2 808,600
25	08-02-390-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm	100 m			2 543,820 1 565,410
	1	Muncitor	h-om	20,3300	77,00	1 565,410
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	48,00	67,200

1	2	3	4	5	6	7
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	1,00	400,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	32,00	244,160
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	35,00	267,050
26	pret п. K=1,000	Кабель-канал 100x60мм, L=2м, "ЭЛЕКОР"	m			109,000 0,000
	777777733	Кабель-канал 100x60мм, L=2м, "ЭЛЕКОР"	m	1,0000	109,00	109,000
		2. . Utilaj				
27	pretul firmei п. K=1,000	ЩРН-36 ЕКFPROxima 1AP- щит распред. навесной на 36 модуля, IP54, 480(h)x300x120	buc			1 200,000 0,000
	282222229	ЩРН-36 ЕКFPROxima 1AP- щит распред. навесной на 36 модуля, IP54, 480(h)x300x120 (https://volta.md/ru/produs/cutie-pentru-automate-i-ek-schm-36z-1-74-u2-579-h-310-h-135-mm-21096 IEK)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
28	pretul firmei п. K=1,000	Шина РЕ и N	buc			40,000 0,000
	88888822	Шина РЕ и N	buc	1,0000	40,00	40,000
29	pretul firmei п. K=1,000	Выключатель нагрузки ВН-63/3P/32А	buc			190,000 0,000
	666666677	Выключатель нагрузки ВН-63/3P/32А	buc	1,0000	190,00	190,000
30	pretul firmei п. K=1,000	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-63/1P/ C10	buc			23,000 0,000
	222222288	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-63/1P/ C10	buc	1,0000	23,00	23,000
31	pretul firmei п. K=1,000	Выключатель АВДТ-63М/3P+N/ 30mA/10A (AC)	buc			420,000 0,000
	44444449	Выключатель АВДТ-63М/3P+N/ 30mA/10A (AC)	buc	1,0000	420,00	420,000
32	pretul firmei п. K=1,000	Выключатель АВДТ-63М/3P+N/ 30mA/20A (AC)	buc			570,000 0,000
	888885	Выключатель АВДТ-63М/3P+N/ 30mA/20A (AC)	buc	1,0000	570,00	570,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.